
 

 ZARZĄDZENIE Nr 111/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 8 kwietnia 

2019 r.  w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej 

u płatników podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 i art. 282 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 pkt 4 

Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 20 marca 

2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego u osób fizycznych i prawnych na terenie Miasta 

Ostróda  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 39/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej  u płatników podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się następującą zmianę w  §1, który  otrzymuje 
brzmienie:  
„Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie Gminy Miejskiej 
Ostróda: 
1. Borchert Małgorzata 
2. Nalewajko Konrad 
3. Piotrowski Leszek 
4. Stramski Henryk 
5. Szaniawska Joanna 
6. Żarkiewicz Łukasz”.  
 

§ 2 
 Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Ostróda. 
 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


